

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ
Δ.Ε.Υ.Α.Τ**

**Συγκύριο 27 - 04- 2022
Αριθμ. Πρωτ. 648**

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από το αριθμ. 08 / 2022 Πρακτικό συνεδρίασης Δ.Σ Δημοτικής Επιχείρησης

Σήμερα στις Είκοσι επτά (27) του μηνός Απριλίου του έτους Δύο χιλιάδες Είκοσι δύο (2022) ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00 το Δ. Σ της Δημοτικής επιχείρησης ΔΕΥΑΤ του Δήμου Τεμπών συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» και «δια τηλεδιάσκεψης» συνεδρίαση, στο πλαίσιο λήψης μέτρων αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του Κορωναιού covid-19 & της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του, ύστερα από την με αριθμ. Πρωτ. 591 / 20-04-2022 σύμφωνα με το Άρθρο 4 Ν. 1069/80, πρόσκληση του Προέδρου του Δ. Σ/λίου Μανώλη Γεωργίου.

ΘΕΜΑ (18) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Δ.Ε ΝΕΣΣΩΝΟΣ

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο έντεκα Σ/λων ήταν:

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ

Απόντες

- | | |
|--------------------------------------|-----------------------|
| 1.Μανώλης Γεώργιος (Πρόεδρος) | |
| 2.Κακαγιάννης Χρήστος (Αντιπρόεδρος) | |
| 3. Βλάχος Αθανάσιος | |
| 4. | Γκατζόγιας Παναγιώτης |
| 5.Γκανάτσιος Ζήσης | |
| 6. | Αργυρίου Ιωάννης |
| 7.Διψάνας Αχιλλέας | |
| 8. | Μπούτος Ιωάννης |
| 9. | Κούργιας Σωκράτης |
| 10. | Κούριας Δημήτρης |
| 11.Σαΐτης Νικόλαος | |

Αν και κλήθηκαν Νόμιμα

ΘΕΜΑ (18)

Αρίθμ. Απόφ. (64)

Ο Πρόεδρος ύστερα από την διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης εισηγούμενος το θέμα ως κατωτέρω:

Η ΔΕΥΑ ΤΕΜΠΩΝ θα προβεί στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης για την Υπηρεσία «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Δ.Ε ΝΕΣΣΩΝΟΣ».

Η αρμόδια υπηρεσία της Δ.Ε.Υ.Α.Τ έχει προϋπολογίσει την δαπάνη της ανωτέρω υπηρεσίας στο ποσό των **37.200,00 € (με ΦΠΑ 24%)**.

Στους ΚΑΕ **04.25.07.01.0002** και ΚΑΕ: **04.54.00.25.0024** του προϋπολογισμού της ΔΕΥΑ.Τ. του οικονομικού έτους 2022 έχει εγγραφεί εξειδικευμένη πίστωση με το ποσό των **37.200,00 €** (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%).

Με την υπ' αριθμ. πρωτ. 577 / 19-04-2022 (ΑΔΑΜ 22PROC010539745) πρόσκλησή της η Δ.Ε.Υ.Α.Τ κάλεσε την εταιρεία **ΣΑΪΤΗΣ Γ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ** , όπως αποστέλλει την προσφορά της για την ανωτέρω υπηρεσία, η οποία και απέστειλε την σχετική προσφορά της.

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.1069/80 (Περί κινήτρων δια την ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως).

2. Τις διατάξεις του Ν.3463/06 (Κώδικας Δήμων & Κοινοτήτων).

3. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 και ειδικότερα των άρθρων 282, 326, και 328 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σύμφωνα με το Ν. 4782/2021

5. Το υπ' αριθμ. πρωτ. 504 / 15 - 04 - 2022 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ 22REQ010425245).

6.Την υπ' αριθμ. πρωτ. 577 / 19-04-2022 πρόσκληση προς τον **ΣΑΪΤΗΣ Γ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ** για υποβολή προσφοράς (ΑΔΑΜ 22PROC010539745),

7. Την προσφορά του ενδιαφερομένου με αρ. πρωτ. 614 / 22-04-2022,

8. Την Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με α/α 77 / 2022 ΑΔΑΜ 22REQ010441760.

9. Το υπ' αριθμ. πρωτ 753 / 24-04-2022 τεύχος τεχνικής περιγραφής – τεχνικών προδιαγραφών.

Τα μέλη του Διοικητικού Σ/λίου έχοντας υπόψη τα παραπάνω και μετά από διαλογική συζήτηση.

Αποφασίζει Ομόφωνα

1. Την έγκριση του υπ'αριθμ. πρωτ. **753 / 24-04-2022** Τεύχους Τεχνικής Περιγραφής –Τεχνικών Προδιαγραφών της ΔΕΥΑ Τεμπών για την υπηρεσία «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Δ.Ε ΝΕΣΣΩΝΟΣ».
2. Την έγκριση απευθείας ανάθεσης για την υπηρεσία «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Δ.Ε ΝΕΣΣΩΝΟΣ », στην εταιρεία **ΣΑΪΤΗΣ Γ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ** με **ΑΦΜ 074414149** ΔΟΥ Λάρισας, με έδρα στο **ΚΑΛΟΧΩΡΙ ΛΑΡΙΣΑΣ** , Τ.Κ. 40006, με συνολικό ποσό προσφοράς **37.200,00 €** (με ΦΠΑ).
- 3.

Αναλυτικότερα θα γίνουν οι εξής προμήθειες υλικών:

CPV:
44115210-4

A/A	ΥΛΙΚΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΣΩΛΗΝΑ PVC	Φ160	102	14,00 €	1.428,00 €
2		Φ140	24	10,10 €	242,40 €
3		Φ125	150	9,50 €	1.425,00 €
4		Φ 110	400	8,02 €	3.208,00 €
5		Φ 90	180	5,30 €	954,00 €
6		Φ 63	102	3,05 €	311,10 €
7	ΡΙΠΕΣ (ΣΕΛΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ)	ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ 315	3	199,02 €	597,06 €
8		ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ 160	8	84,05 €	672,40 €
9		ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ 140	5	79,05 €	395,25 €
10		ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ 125	5	75,20 €	376,00 €
11		ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ 110	10	71,50 €	715,00 €
12		ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ 90	3	62,00 €	186,00 €
13		ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ 63	6	39,50 €	237,00 €
14		ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ 50	5	36,50 €	182,50 €
15		ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ 40	5	34,00 €	170,00 €
16	ΣΕΛΑ ΠΑΡΟΧΗΣ	Φ 160	15	16,55 €	248,25 €
17		Φ 140	15	14,15 €	212,25 €
18		Φ 125	85	10,25 €	871,25 €
19		Φ 110	85	9,88 €	839,80 €
20		Φ 90	70	8,95 €	626,50 €
21		Φ 63	40	8,20 €	328,00 €
22	ΡΑΚΟΡ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΣΥΣΦΙΞΗΣ	63 X 2"	10	24,00 €	240,00 €
23		50 X 1 1/2 "	20	17,00 €	340,00 €
24		40 X 1 1/4	30	9,90 €	297,00 €
25		32 X 1	130	6,50 €	845,00 €
26		25 X 3/4	130	4,50 €	585,00 €
27		20 X 1/2	80	3,20 €	256,00 €
28	ΡΑΚΟΡ ΓΙΑ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ	28	80	6,30 €	504,00 €
29		22	80	3,30 €	264,00 €
30		18	80	2,60 €	208,00 €
31		16	50	2,30 €	115,00 €
32	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΙ	63 X 63	4	30,00 €	120,00 €
33		50 X 50	4	16,90 €	67,60 €
34		40 X 40	4	13,00 €	52,00 €
35		32 X 32	70	7,90 €	553,00 €
36		25 X 25	70	4,98 €	348,60 €
38		28 X 28	35	6,80 €	238,00 €
39		22 X 22	50	5,20 €	260,00 €

40		18 X 18	20	3,20 €	64,00 €
41		16 X 16	20	3,00 €	60,00 €
42	ΒΑΝΕΣ VOL - VAL	2"	4	29,00 €	116,00 €
43		1 1/2"	4	18,45 €	73,80 €
44		1 1/4"	4	12,36 €	49,44 €
45		1"	50	7,90 €	395,00 €
46		3/4"	80	5,00 €	400,00 €
47		1/2"	80	3,80 €	304,00 €
48		ΦΡΕΑΤΙΑ ΤΣΙΜΕΝΤΟΥ (ΠΑΡΟΧΗΣ)	15	0,80 €	12,00 €
49	ΜΑΣΤΟΙ	1/2"	80	0,68 €	54,40 €
50		1"	80	0,98 €	78,40 €
51	ΣΥΣΤΟΛΕΣ ΑΜΕΡΙΚΗΣ	1/2 X 3/4	50	0,90 €	45,00 €
52		3/4 X 1	50	0,88 €	44,00 €
53		1/2 X 1	20	0,95 €	19,00 €
54	ΜΟΥΦΕΣ ΚΟΡΔΟΝΑΤΕΣ	1/2"	50	1,10 €	55,00 €
55		3/4"	50	1,35 €	67,50 €
56		1/2"	50	1,25 €	62,50 €
57	ΜΠΟΥΚΑΛΕΣ ΑΓΓΛΙΑΣ	3/4 X 1/2	50	1,35 €	67,50 €
58	ΓΩΝΙΕΣ ΑΡΣΕΝΙΚΕΣ - ΘΥΛΗΚΕΣ	1/2"	50	0,62 €	31,00 €
59		3/4"	50	1,00 €	50,00 €
60		1"	50	1,50 €	75,00 €
61	ΤΑΦ	1/2"	20	0,81 €	16,20 €
62		3/4"	20	1,25 €	25,00 €
64		1"	20	1,89 €	37,80 €
65	ΤΑΠΕΣ ΑΡΣΕΝΙΚΕΣ	1/2"	30	0,50 €	15,00 €
66		3/4"	30	0,68 €	20,40 €
67		1"	30	0,84 €	25,20 €
68	ΦΛΑΝΤΖΕΣ	ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΤΟΥΡΝΟΥ 6"	22	21,20 €	466,40 €
69		ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΛΑΙΜΟΥ 6'	22	23,00 €	506,00 €
70		ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΤΟΥΡΝΟΥ 4"	22	10,90 €	239,80 €
71		ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΛΑΙΜΟΥ 4'	22	12,00 €	264,00 €
72		ΛΑΣΤΙΧΩΤΗ ΦΛΑΝΤΖΑ 4"	23	1,50 €	34,50 €
73		ΛΑΣΤΙΧΩΤΗ ΦΛΑΝΤΖΑ 6"	20	2,90 €	58,00 €
74	ΒΑΝΕΣ ΕΕ	DN 80 3"	20	112,00 €	2.240,00 €
75		DN 150 6"	8	246,20 €	1.969,60 €
76		DN 100 4"	20	118,00 €	2.360,00 €
77	ΛΑΙΜΟΣ	Φ110	8	9,95 €	79,60 €
78				ΣΥΝΟΛΟ	30.000,00 €
				ΦΠΑ 24' /.	7.200,00 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	37.200,00 €

4. Την έγκριση της δέσμευσης της δαπάνης ποσού **37.200,00 €** (με ΦΠΑ) που θα βαρύνει τις σχετικές πιστώσεις με **ΚΑΕ: 04.25.07.01.0002** και **ΚΑΕ: 04.54.00.25.0024** του προϋπολογισμού της ΔΕΥΑ ΤΕΜΠΩΝ του έτους 2022 από ιδίους πόρους σύμφωνα με την ΕΑΔ 77 / 2022.
5. Ο χρόνος παράδοσης της εργασίας ορίζεται σε πέντε (5) ημέρες από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.
6. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον πάροχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.
7. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές παροχή των προς ανάθεση υπηρεσιών.

Η παρούσα απόφαση πήρε τον αριθμό 64 / 2022

Ο Πρόεδρος

Τα μέλη

Πιστό αντίγραφο

Συκούριο 27-04-2022

Ο Πρόεδρος της ΔΕΥΑΤ

Γεώργιος Πασχ. Μανώλης